
CHALLENGE EDG - LE MANOIR
GOLF DU TOUQUET - 16.11.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut / 1 (... -> 53.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 HAESAERT, Leon LE TOUQUET 23,5 40 40

2 --- LAMANDIN, Harry LE TOUQUET 23,0 42 42

3 --- BUGUELLOU, Emeric BELLE DUNE 26,8 43 43

4 --- CARTON, Louis SALOUEL 34,5 44 44

5 --- AUMARD, Martin ARRAS 22,4 44 44

6 --- JANOWSKI, Thibault ARRAS 28,1 44 44

7 --- FACHON, Romy SALOUEL 31,6 45 45

8 --- DELFOSSE, Morgan RUMINGHEM 32,1 46 46

9 --- DELIGNE, Gregoire ARRAS 20,8 46 46

10 --- DAMBRICOURT, Basile WIMEREUX 29,3 46 46

11 --- PRUVOT, Garance SALOUEL 41,0 47 47

12 --- MASSET, Joseph WIMEREUX 47,7 47 47

13 --- TIBERGHIEN, Nils WIMEREUX 20,2 48 48

14 --- BLUSZCZ, Charles RUMINGHEM 22,9 48 48

15 --- CROCHET, Barthélemy LE TOUQUET 48,6 48 48

16 --- MAHEE, Joseph LE TOUQUET 40,4 49 49

17 --- LEFORT, Eva LE TOUQUET 23,4 49 49

18 --- DUHAMEL, Clément WIMEREUX 42,0 50 50

19 --- LEGRAND, Syriane SALOUEL 31,8 50 50

20 --- OLIVE, Vadim LE TOUQUET 53,8 50 50

21 --- DESFACHELLES, Louis RUMINGHEM 22,5 50 50

22 --- ZERBIB, Samuel SALOUEL 41,2 50 50

23 --- MATHON, Theo BELLE DUNE 38,7 52 52

24 --- DELOBEL, Alexandre LE TOUQUET 27,1 53 53

25 --- CHARLES, Camille WIMEREUX 24,4 53 53

26 --- GAURIER, Elouan WIMEREUX 30,0 53 53

27 --- HERMIER, Achille RUMINGHEM 32,8 54 54

28 --- JANEQUIN, Gabriel RUMINGHEM 40,6 54 54
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29 --- LUBRET, Maxence WIMEREUX 43,1 55 55

30 --- CONQUES, Louis LE TOUQUET 49,5 55 55

31 --- DEBRUYNE, Leandre RUMINGHEM 30,8 55 55

32 --- FAURISSON, Paul Ananda LE TOUQUET 46,4 56 56

33 --- LEFEBVRE, Lorena SALOUEL 33,0 57 57

34 --- LAGNACH, Ayden LE TOUQUET 52,7 57 57

35 --- GAJDEK, Axel BELLE DUNE 42,4 57 57

36 --- HEYSEN, Achille WIMEREUX 43,5 58 58

37 --- VAULTIER, Pierre RUMINGHEM 46,3 58 58

38 --- SORRANT, Charles LE TOUQUET 44,5 58 58

39 --- DELARUE, Etienne WIMEREUX 35,6 60 60

40 --- PRUVOT, Aymard SALOUEL 43,7 60 60

41 --- JACQUEMIN, Louis BELLE DUNE 36,7 60 60

42 --- JANEQUIN, Gabin RUMINGHEM 49,0 61 61

43 --- CHRISTIAEN, Thomas RUMINGHEM 45,0 61 61

44 --- DEVIGNE, Arnaud LE TOUQUET 52,7 62 62

45 --- LEBRUN-LOUBET, Lucas LE TOUQUET 52,7 64 64
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Mixte | Score maximum - Net / 1 (... -> 53.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 OLIVE, Vadim LE TOUQUET 53,8 27 27

2 --- MASSET, Joseph WIMEREUX 47,7 27 27

3 --- CROCHET, Barthélemy LE TOUQUET 48,6 27 27

4 --- HAESAERT, Leon LE TOUQUET 23,5 29 29

5 --- FACHON, Romy SALOUEL 31,6 29 29

6 --- CARTON, Louis SALOUEL 34,5 30 30

7 --- BUGUELLOU, Emeric BELLE DUNE 26,8 30 30

8 --- DUHAMEL, Clément WIMEREUX 42,0 30 30

9 --- DELFOSSE, Morgan RUMINGHEM 32,1 31 31

10 --- JANOWSKI, Thibault ARRAS 28,1 31 31

11 --- LAMANDIN, Harry LE TOUQUET 23,0 31 31

12 --- PRUVOT, Garance SALOUEL 41,0 33 33

13 --- MATHON, Theo BELLE DUNE 38,7 33 33

14 --- LAGNACH, Ayden LE TOUQUET 52,7 34 34

15 --- AUMARD, Martin ARRAS 22,4 34 34

16 --- CONQUES, Louis LE TOUQUET 49,5 34 34

17 --- JANEQUIN, Gabriel RUMINGHEM 40,6 35 35

18 --- MAHEE, Joseph LE TOUQUET 40,4 36 36

19 --- ZERBIB, Samuel SALOUEL 41,2 36 36

20 --- FAURISSON, Paul Ananda LE TOUQUET 46,4 36 36

21 --- JANEQUIN, Gabin RUMINGHEM 49,0 37 37

22 --- LUBRET, Maxence WIMEREUX 43,1 37 37

23 --- HEYSEN, Achille WIMEREUX 43,5 37 37

24 --- LEFORT, Eva LE TOUQUET 23,4 37 37

25 --- DELIGNE, Gregoire ARRAS 20,8 37 37

26 --- SORRANT, Charles LE TOUQUET 44,5 37 37

27 --- BLUSZCZ, Charles RUMINGHEM 22,9 37 37

28 --- GAJDEK, Axel BELLE DUNE 42,4 37 37

29 --- VAULTIER, Pierre RUMINGHEM 46,3 38 38

30 --- LEBRUN-LOUBET, Lucas LE TOUQUET 52,7 38 38

31 --- DAMBRICOURT, Basile WIMEREUX 29,3 38 38

32 --- DEVIGNE, Arnaud LE TOUQUET 52,7 39 39

33 --- TIBERGHIEN, Nils WIMEREUX 20,2 39 39

34 --- GAURIER, Elouan WIMEREUX 30,0 39 39

35 --- CHRISTIAEN, Thomas RUMINGHEM 45,0 39 39

36 --- PRUVOT, Aymard SALOUEL 43,7 39 39
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37 --- DELOBEL, Alexandre LE TOUQUET 27,1 40 40

38 --- DESFACHELLES, Louis RUMINGHEM 22,5 40 40

39 --- DEBRUYNE, Leandre RUMINGHEM 30,8 40 40

40 --- LEFEBVRE, Lorena SALOUEL 33,0 41 41

41 --- HERMIER, Achille RUMINGHEM 32,8 41 41

42 --- LEGRAND, Syriane SALOUEL 31,8 41 41

43 --- CHARLES, Camille WIMEREUX 24,4 42 42

44 --- DELARUE, Etienne WIMEREUX 35,6 43 43

45 --- JACQUEMIN, Louis BELLE DUNE 36,7 45 45
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Mixte | Score maximum - Brut / 2 (54.0 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 JONVILLE, Leonard SALOUEL 54,0 40 40

2 --- HIESSE, Marius SALOUEL 54,0 44 44

3 --- MAISONNIAUX, Sacha BELLE DUNE 54,0 47 47

4 --- LEGRIS, Lisa SALOUEL 54,0 54 54

5 --- RAOUT, Agathe RUMINGHEM 54,0 59 59

6 --- SANNER, Jeanne AMIENS 54,0 59 59

7 --- DELATTRE OTTEVAERE, Capucine LE TOUQUET 54,0 60 60

8 --- JACQUEMIN, Mathilde BELLE DUNE 54,0 62 62

9 --- VAULTIER, Alix RUMINGHEM 54,0 66 66

10 --- FAGOO, Cesar RUMINGHEM 54,0 FOR FOR
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Mixte | Score maximum - Net / 2 (54.0 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 JONVILLE, Leonard SALOUEL 54,0 20 20

2 --- MAISONNIAUX, Sacha BELLE DUNE 54,0 21 21

3 --- HIESSE, Marius SALOUEL 54,0 24 24

4 --- DELATTRE OTTEVAERE, Capucine LE TOUQUET 54,0 33 33

5 --- LEGRIS, Lisa SALOUEL 54,0 34 34

6 --- RAOUT, Agathe RUMINGHEM 54,0 39 39

7 --- SANNER, Jeanne AMIENS 54,0 39 39

8 --- JACQUEMIN, Mathilde BELLE DUNE 54,0 42 42

9 --- VAULTIER, Alix RUMINGHEM 54,0 46 46

10 --- FAGOO, Cesar RUMINGHEM 54,0 FOR FOR
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Total : 110 joueurs


